Claufo Brunelli , habet Epifcopus ôc fucceffores fui homicidium ôc totam
aliam juftitiam cum rébus juftitiatorum inventis in terra Epifcopi , quas
habere debebit fecundum legem Villae Parifiis , prseterquam raptum ôc mul¬
trum , quae noftra funt , ut praedidum eft. De latronibus autem Se homi-
cidis captis in locis praedidis, faciet Epifcopus ôc fucceffores fui juftitiam
fuam apud fandum Clodoardum vel alibi in terra fua propria , extra Ban-
leucam Parifienfem. Reos verb furti ôc alios qui mutilationem corporis
meruerunt, poterunt Epifcopus ôc fucceffores fui punire in terra fua ubi
voluerint. De Hallis vero fitis in Campella ita eft quod nobis Ôc hxredibus
noftris pacificè rémanent in perpetuum , falvo eo quod Epifcopus ôc fuc¬
ceffores fui habebunt in eis fuas confuetudines débitas in feptimana fua ;
nec Epifcopus , nec Capitulum Parifienfe poterunr nos vel hxredes nof¬
tros fuper iis habere in placitum , ôc nos ôc haeredes noftri tenuerunt fa¬
cere reddi Epifcopo Ôc fuccefforibus fuis 60 fol. annuatim pro cereo qui
de eodem feodo debetur, ôc 4-5 fol. pro cereis Corbolii Ôc Montiflerici,
& fervitium Portagii novi Epifcopi per très milites. Epifcopus vero ôc

Capitulum Parifienfe concedunt nobis ôc haeredibus noftris in perpetuum
tenendum, Moncellum fandi Gervafù Parifienfis per excarabium exindè

fadum.
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DE LA VILLE DE PARIS. *y
fadum. Epifcopus autem Se fucceffores fui habebunt piftides fuas fine con-
*tradidionead recipiendum redditus fuos in fua feptimana in domibus nof¬
tris de magno Ponte ôc de parvo Ponte, in quibus redditus. noftri reci-
piuntur. In rua nova antè Ecclefiam beatae Mariae habet Epifcopus ôc fuc¬
ceffores fui juftitiam fine raptu ôc murtrio de iis quae funt extra domos
ejufdem , ufque ad magnam viam parvi Pontis : ôc nos ôc fucceffores
noftri habemus omnem juftitiam infrà domos ejufdem ruae. Et eft fcien-
dùm quod nos pro reftauratione damnorum quae Epifcopus ôc Capitulum
Parifienfe dicebant fe incurriffe in accintu Caftelli Luparae ôc appenditiorum
ejus , ôc pro quitatione Hallarum quam nobis ôc haeredibus noftris imper-
tiri fecerunt , ôc pro quitatione feudi de Feritate à Alez , quam fimiliter
nobis ôc haeredibus noftris fecerunt in perpetuum ficut fuperiùs eft exprefc
fumdedimus ôc afllgnavimus Epifcopo ôc fuccefforibus fuis in perpetuum in
praepofitura noftra Parifienfi 20 hb. parif. fingulis annis percipiendas in fefto
omnium Sandorum 5 praeter illas 25 lib. quas Epifcopus anteà habebar in illa
praepofitura , ôc 100 fol. Capitulo Parifienfi percipiendos annuatim eodem
termino in eadem praepofitura , pro anniverfario noftra in Eçclefia Parifienfi
in perperuumcelebrando. Sciendum eft praetereà quod nos habemus omnem
juftitiam in Vicaria qux eft in terra Epifcopali à domo quam Henricus
quondam Remenfis Archiepifcopus , aedificavir apud Luparam ufque ad
Poncellum de Chaftello.